N° 1.749, de fecha 04 de Diciembre de 2012;

Las facultades que me confiere la Ley
N°18.695, Organica Constitucional dc Municipalidades, y

D E C R E T O :

1°.- Otorgase una subvencion al "CORO
POLIFONICO ROTARY CLUB DE SAN BERNARDO", por la suma de $1.200.000.- (Un
millon doscientos mil pesos) como aporte para financiar viaje a la comuna dc Calbuco, X
Region, a fin de participar, en representacion de nuestra comuna en el Encuentro Nacional de
Coros, ademas dc gastos de alimentacion y estadia, enlre otros requerimientos, que permitan a